
Fuqia e Instaluar Sn=352.56 kVA
Fuqia e Kerkuar  Sk=246.78   kVA

 PROJEKT ELEKTRIK:

'' SHKOLLA NDRE MJEDA "

Ing. Klinti Tula Lic.1842
Ing. Ditmir Bardulla
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Dalja e linjes kryesore
nga objekti

Linja 1 - Faza L1
Kabull FG16OR16

5G2.5mm2

Linja 1 - Faza L2
Kabull FG16OR16

5G2.5mm2

Linja 1 - Faza L3
Kabull FG16OR16

5G2.5mm2

Linja 1 - Faza L1
Kabull FG16OR16

5G2.5mm2

Linja 1 - Faza L2
Kabull FG16OR16

5G2.5mm2

Linja 1 - Faza L3
Kabull FG16OR16

5G2.5mm2

Linja 1 - Faza L1
Kabull FG16OR16

3G1.5mm2

Linja 2 - Faza L1
Kabull FG16OR16

5G4mm2

Linja 2 - Faza L2
Kabull FG16OR16

5G4mm2

Linja 2 - Faza L3
Kabull FG16OR16

5G4mm2

Linja 2 - Faza L1
Kabull FG16OR16

5G4mm2

Linja 2 - Faza L2
Kabull FG16OR16

5G4mm2

Linja 2 - Faza L3
Kabull FG16OR16

5G4mm2

Linja 2 - Faza L1
Kabull FG16OR16

5G4mm2

Linja 2 - Faza L2
Kabull FG16OR16

5G4mm2

Linja 2 - Faza L3
Kabull FG16OR16

5G4mm2

Linja 2 - Faza L1
Kabull FG16OR16

5G2.5mm2

Linja 2 - Faza L2
Kabull FG16OR16

5G2.5mm2

Linja 2 - Faza L3
Kabull FG16OR16

5G2.5mm2

Linja 2 - Faza L1
Kabull FG16OR16

5G2.5mm2

Linja 2 - Faza L2
Kabull FG16OR16

5G2.5mm2

Linja 2 - Faza L3
Kabull FG16OR16

5G2.5mm2

Linja 2 - Faza L1
Kabull FG16OR16

3G1.5mm2

2xTub Ø40

2xTub Ø40

2xTub Ø40

2xTub Ø40

2xTub Ø40
2xTub Ø40

2xTub Ø40

2xTub Ø40

2xTub Ø40

2xTub Ø40

2xTub Ø40

2xTub Ø402xTub Ø40

2xTub Ø40

2xTub Ø40

2xTub Ø40

2xTub Ø40

2xTub Ø40

2xTub Ø40

2xTub Ø40

2xTub Ø40

2xTub Ø40

2xTub Ø63

LEGJENDA

Tub plastik korrogato

Shtylle 3.5m dhe ndricues

Pusete plastike 30x30x30cm e kompletuar me shufer tokezimi
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Kolone teknike
FM:400x75mm
SP:200x75mm

RACK

UPS

KUADRI ELEKTRIK

C D E

1 1

2 2

3 3

C D E

Hyrja e tubave ne
tavanin e katit -1

Hyrja e tubave ne
tavanin e katit -1

LEGJENDA

Kuti shperndarese jashte muri, per linjat FM, sipas specifikimeve 

Kanaline metalike e birezuar, per kalimin e linjave elektrike

C-4

C-5

T Pusete betoni per linjat DATA, me permasa 80x80x80 cm

Pusete betoni per linjat FM, me permasa 80x80x80 cm

Kanaline metalike e birezuar, per kalimin e linjave SP/DATA

Kuti shperndarese jashte muri, per linjat SP, sipas specifikimeve 

Tub fleksibel me diameter te jashtem Ø32mm, per linjat elektrike

RACK Njesi RACK, sipas permasave ne projekt

Kuader elektrik, sipas skemave elektrike

Tub fleksibel me diameter te jashtem Ø32mm, per linjat data

UPS

Kolone teknike
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A B

KM: 200 x 75mm-FM

KM: 100 x 75mm-SP

KM: 200 x 75mm-FM

KM: 100 x 75mm-SP

KM: 200 x 75mm-FMKM: 100 x 75mm-SP

KM: 200 x 75mm-FMKM: 100 x 75mm-SP

C-
5

C-
4

C-5 C-4

C-
5
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4

C-
5

C-
4

C-
5
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5

C-5 C-4C-5 C-4C-5 C-4C-5 C-4

C-5 C-4C-5 C-4

C-5
C-4

C-5
C-4

C-5
C-4

C-5
C-5 C-5

C-5

C-5

C-5

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

Kolone teknike
FM:400x75mm
SP:200x75mm

T

2x Tuba korrogato Ø110

1x Tub korrogato Ø90

Hyrja e tubave ne
tavanin e katit -1

Hyrja e tubave ne
tavanin e katit -1

KM: 75 x 75mm-SP

KM: 150 x 75mm-FM

Kuader elektrik
Palestra

Ngritje kanaline
ne mur

KM: 75 x 75mm-SP

KM: 150 x 75mm-FM

KM: 150 x 75mm-FMKM: 75 x 75mm-SP KM: 150 x 75mm-FM KM: 75 x 75mm-SP

KM: 150 x 75mm-FMKM: 75 x 75mm-SP KM: 150 x 75mm-FM KM: 75 x 75mm-SP

LEGJENDA

Kuti shperndarese jashte muri, per linjat FM, sipas specifikimeve 

Kanaline metalike e birezuar, per kalimin e linjave elektrike

C-4

C-5

T Pusete betoni per linjat DATA, me permasa 80x80x80 cm

Pusete betoni per linjat FM, me permasa 80x80x80 cm

Kanaline metalike e birezuar, per kalimin e linjave SP/DATA

Kuti shperndarese jashte muri, per linjat SP, sipas specifikimeve 

Tub fleksibel me diameter te jashtem Ø32mm, per linjat elektrike

RACK Njesi RACK, sipas permasave ne projekt

Kuader elektrik, sipas skemave elektrike

Tub fleksibel me diameter te jashtem Ø32mm, per linjat data

UPS

Kolone teknike
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A B
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KM: 200 x 75mm-FM

KM: 100 x 75mm-SP

KM: 200 x 75mm-FM

KM: 100 x 75mm-SP

KM: 200 x 75mm-FMKM: 100 x 75mm-SP

KM: 200 x 75mm-FMKM: 100 x 75mm-SP

C-
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C-5 C-4
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5
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4
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C-5 C-4C-5 C-4C-5 C-4C-5 C-4

C-5 C-4C-5 C-4

C-5
C-4

C-5
C-4

C-5
C-5

C-5

C-5

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

C-4

C-5 C-4

Kolone teknike
FM:400x75mm
SP:200x75mm

LEGJENDA

Kuti shperndarese jashte muri, per linjat FM, sipas specifikimeve 

Kanaline metalike e birezuar, per kalimin e linjave elektrike

C-4

C-5

T Pusete betoni per linjat DATA, me permasa 80x80x80 cm

Pusete betoni per linjat FM, me permasa 80x80x80 cm

Kanaline metalike e birezuar, per kalimin e linjave SP/DATA

Kuti shperndarese jashte muri, per linjat SP, sipas specifikimeve 

Tub fleksibel me diameter te jashtem Ø32mm, per linjat elektrike

RACK Njesi RACK, sipas permasave ne projekt

Kuader elektrik, sipas skemave elektrike

Tub fleksibel me diameter te jashtem Ø32mm, per linjat data

UPS

Kolone teknike Ing.KLINTI TULA
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KM: 200 x 75mm-FM

KM: 100 x 75mm-SP

KM: 200 x 75mm-FM

KM: 100 x 75mm-SP

KM: 200 x 75mm-FMKM: 100 x 75mm-SP

KM: 200 x 75mm-FMKM: 100 x 75mm-SP
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5

C-
4

C-5 C-4
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5
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4
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5
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4
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5

C-
5

C-5 C-4C-5 C-4C-5 C-4C-5 C-4

C-5 C-4C-5 C-4

C-5
C-4

C-5
C-5

C-5

C-5

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

C-5

C-4

C-4

C-5 C-4

Kolone teknike
FM:400x75mm
SP:200x75mm

LEGJENDA

Kuti shperndarese jashte muri, per linjat FM, sipas specifikimeve 

Kanaline metalike e birezuar, per kalimin e linjave elektrike

C-4

C-5

T Pusete betoni per linjat DATA, me permasa 80x80x80 cm

Pusete betoni per linjat FM, me permasa 80x80x80 cm

Kanaline metalike e birezuar, per kalimin e linjave SP/DATA

Kuti shperndarese jashte muri, per linjat SP, sipas specifikimeve 

Tub fleksibel me diameter te jashtem Ø32mm, per linjat elektrike

RACK Njesi RACK, sipas permasave ne projekt

Kuader elektrik, sipas skemave elektrike

Tub fleksibel me diameter te jashtem Ø32mm, per linjat data

UPS

Kolone teknike
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C D E
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KM: 200 x 75mm-FMKM: 100 x 75mm-SP

Kolone teknike
FM:400x75mm
SP:200x75mm
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LEGJENDA

Kuti shperndarese jashte muri, per linjat FM, sipas specifikimeve 

Kanaline metalike e birezuar, per kalimin e linjave elektrike

C-4

C-5

T Pusete betoni per linjat DATA, me permasa 80x80x80 cm

Pusete betoni per linjat FM, me permasa 80x80x80 cm

Kanaline metalike e birezuar, per kalimin e linjave SP/DATA

Kuti shperndarese jashte muri, per linjat SP, sipas specifikimeve 

Tub fleksibel me diameter te jashtem Ø32mm, per linjat elektrike

RACK Njesi RACK, sipas permasave ne projekt

Kuader elektrik, sipas skemave elektrike

Tub fleksibel me diameter te jashtem Ø32mm, per linjat data

UPS

Kolone teknike

Kuader elektrik
Mekanik
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C D E

1 1

2 2

3 3

C D E

H-0.45
K.E.K(P42)

H-0.45
K.E.K(P42)

H-0.45
K.E.K(P42)

H-0.45
K.E.K(P42)

HDMI

TD

HDMI

TP

Prize HDMI + Prize shuko 2P+T 16A e montuar ne tavan

Prize shuko 2P+T 16A

Furnizim  fazore

 2 Priza shuko 2P+T 16A (1 rrjet 1 UPS), 2 priza RJ45 , 1 prize telefonie

Furnizim fan coil

LEGJENDA

TD TD

Kuti 3 modulare

Prize telefonie

Prize HDMI

Prize RJ45

Ngritje vertikale

Priza shuko dhe prize Rj45 e montuar ne kanaline plastike nen tavoline
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K.E.K(P4)

TDHDMI

H-0.45

H
D
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I

TDHDMI

H-0.45

TD
HDMI

H-0.45

H-0.45
K.E.K(P1)

H-0.45
K.E.K(P1)

H-0.45
K.E.K(P2)H-Dysheme

K.E.K(P2)
UPS(U1)

H-Dysheme
K.E.K(P2)
UPS(U1) H-0.45

K.E.K(P2)

H-0.45
K.E.K(P3)

H-0.45
K.E.K(P3)
UPS(U1)

H-1.1
K.E.K(P4)

H-1.1
K.E.K(P4)

H-0.45

H-0.45
K.E.K(P5)

H-0.45
K.E.K(P5)

H-0.45
K.E.K(P5)

H-0.45
K.E.K(P5)

H-Tavan
K.E.K(P5)

H-Tavan
K.E.K(P5)

H-Tavan
K.E.K(P6)

H-0.45
K.E.K(P6)

H-0.45
K.E.K(P6)

H-0.45
K.E.K(P6)

H-0.45
K.E.K(P6)

H-Tavan
K.E.K(P6)

H-0.45
K.E.K(P7)

H-0.45
K.E.K(P7)

H-Tavan
K.E.K(P7)

H
D

M
I

H-Tavan
K.E.K(P7)

H-0.45
K.E.K(P7)

H-0.45
K.E.K(P7)

H-0.45
K.E.K(P8)

H-Tavan
K.E.K(P8)

H-0.45
K.E.K(P8)

H-0.45
K.E.K(P8)

H-0.45
K.E.K(P8)

H-Tavan
K.E.K(P8)

H-0.45
K.E.K(P10)

H-0.45
K.E.K(P10)

H
D
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H-Tavan
K.E.K(P10)

H-1.1
K.E.K(P9)
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H-Tavan
K.E.K(P10)
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H-1.9
K.E.K(P11)

H-1.1
K.E.K(P11)

H-1.1
K.E.K(P11)

H-0.45
K.E.K(P12)

H-0.45
K.E.K(P12)

H-0.45
K.E.K(P12)

H-0.45
K.E.K(P12)

H-0.45
K.E.K(P12)

H-0.45
K.E.P(P1)

H-0.45
K.E.P(P1)

H-0.45
K.E.P(P1)

H-0.45
K.E.P(P2)
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K.E.P(P3)

H-0.45
K.E.P(P3)

H-0.45
K.E.P(P3)

H-0.45
K.E.P(P3)

HDMI

TD

HDMI

TP

Prize HDMI + Prize shuko 2P+T 16A e montuar ne tavan

Prize shuko 2P+T 16A

Furnizim  fazore

 2 Priza shuko 2P+T 16A (1 rrjet 1 UPS), 2 priza RJ45 , 1 prize telefonie

Furnizim fan coil

LEGJENDA

TD TD

Kuti 3 modulare

Prize telefonie

Prize HDMI

Prize RJ45

Ngritje vertikale

Priza shuko dhe prize Rj45 e montuar ne kanaline plastike nen tavoline

K.E.P(P4)

Furnizim
njesi VFR 1
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 2 Priza shuko 2P+T 16A (1 rrjet 1 UPS), 2 priza RJ45 , 1 prize telefonie
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LEGJENDA
Boks audio metalik tavanor inkaso 6W, 100V, certifikuar sipas EN 54-24

Boks mural, 15W, 100V, tip metalik, i certifikuar EN 54-24
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Boks audio metalik tavanor inkaso 6W, 100V, certifikuar sipas EN 54-24
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Kamera e brendshme, tip Dome POE IP, 5Mpx
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LEGJENDA

Ndricues Emergjence

Ndricues Gjatësor Disano 927 Echo 40W

Çeles i thjeshte 1P 16A 1mod.

Ndricues 60x60 Disano Led Panel 4000K 47W

Ndricues Spot Disano 884 Compact 29W

Ndricues Spot Disano 883 Compact 14W

Ndricues Spot Oblo - 15W

Çeles deviat 1P 16A 1mod.

Pulsant ndricimi 1P 10A 

 Sensor Ndricimi 360° 
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Kalata Nr.3
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kalata Nr.4
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kalata Nr.5
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kalata Nr.6
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kalata Nr.7
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kalata Nr.8
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kalata Nr.9
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kalata Nr.10
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kalata Nr.11
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kalata Nr.12
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kalata Nr.13
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kalata Nr.14
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kalata Nr.1
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kalata Nr.2
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Pusete plastike 30x30x30
E kompletuar me elektrode

tokezimi dhe shkeputes tokezimi

Pusete plastike 30x30x30
E kompletuar me elektrode

tokezimi dhe shkeputes tokezimi

Pusete plastike 30x30x30
E kompletuar me elektrode

tokezimi dhe shkeputes tokezimi

Pusete plastike 30x30x30
E kompletuar me elektrode

tokezimi dhe shkeputes tokezimi

Pusete plastike 30x30x30
E kompletuar me elektrode

tokezimi dhe shkeputes tokezimi

Pusete plastike 30x30x30
E kompletuar me elektrode

tokezimi dhe shkeputes tokezimi

Pusete plastike 30x30x30
E kompletuar me elektrode

tokezimi dhe shkeputes tokezimi
Pusete plastike 30x30x30

E kompletuar me elektrode
tokezimi dhe shkeputes tokezimi
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Pusete plastike 30x30x30
E kompletuar me elektrode

tokezimi dhe shkeputes tokezimi

Pusete plastike 30x30x30
E kompletuar me elektrode

tokezimi dhe shkeputes tokezimi

Pusete plastike 30x30x30
E kompletuar me elektrode

tokezimi dhe shkeputes tokezimi

Pusete plastike 30x30x30
E kompletuar me elektrode

tokezimi dhe shkeputes tokezimi

Hyrja ne objekt e sistemit te
tokezimit per lidhjen ne

kolektorin e ambjentit teknik

LEGJENDA

Shufër hekuri i zinkuar me  Ø10mm

Morsetë T ose X për kapjen e shiritave dhe shufrave 

Kalata zbritëse

Shtiza rrufepritëse H-2.00 m

Fiksuese betoni për shufrën e rrufepritësit në tarracë 

Pusetë plastike me dimensione 30x30x30cm 

Elektrodë tokëzimi profil (+) me H-1.5m 
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Kalata nr.1
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kapje me fasaden e objektit
çdo 1 meter

Kalata nr.2
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kapje me fasaden e objektit
çdo 1 meter

Kalata nr.3
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kapje me fasaden e objektit
çdo 1 meter

Kalata nr.4
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kapje me fasaden e objektit
çdo 1 meter

Kalata nr.5
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kapje me fasaden e objektit
çdo 1 meter

Kalata nr.6
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kapje me fasaden e objektit
çdo 1 meter

Kalata nr.7
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kapje me fasaden e objektit
çdo 1 meter

Kalata nr.8
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kapje me fasaden e objektit
çdo 1 meter

Kalata nr.9
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kapje me fasaden e objektit
çdo 1 meter

Kalata nr.10
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kapje me fasaden e objektit
çdo 1 meter

Kalata nr.11
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kapje me fasaden e objektit
çdo 1 meter

Kalata nr.12
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kapje me fasaden e objektit
çdo 1 meter

Kalata nr.13
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kapje me fasaden e objektit
çdo 1 meter

Kalata nr.14
Shufer Fe-Zn Ø 10mm

Kapje me fasaden e objektit
çdo 1 meter

Shtize rrufepritesi Ø 16mm
H=1m

Shtize rrufepritesi Ø 16mm
H=1m

Shtize rrufepritesi Ø 16mm
H=1m

Shtize rrufepritesi Ø 16mm
H=1m

Lidhja me konturin
e katit me siper

Lidhja me konturin
e katit me siper

LEGJENDA

Shufër hekuri i zinkuar me  Ø10mm

Morsetë T ose X për kapjen e shiritave dhe shufrave 

Kalata zbritëse

Shtiza rrufepritëse H-2.00 m

Fiksuese betoni për shufrën e rrufepritësit në tarracë 

Pusetë plastike me dimensione 30x30x30cm 

Elektrodë tokëzimi profil (+) me H-1.5m 
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